

ÅRSREDOVISNING

för

Main Capital Partners Nordics AB


Org.nr. 559216-0674

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Main Capital Partners Nordics AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2023- **05-16**
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm **2023-05-16**



Wessel Ploegmakers

Main Capital Partners Nordics AB

Org.nr. 559216-0674

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva investeringar i mjukvaruindustrin samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	20 552 332	14 345 981	13 417 548
Resultat efter finansiella poster	1 879 583	1 306 202	1 215 021
Soliditet (%)	46,46	37,92	34,04
Balansomslutning	7 296 497	5 122 304	2 834 967

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoförsäljningen ökade med 43 % jämfört med föregående år beroende på en utökning av investeringsteamet och dess aktiviteter. Det resulterade i högre rörelsekostnader och högre intäkter baserat på det koncerninterna avtalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	915 120	977 602	1 942 722
Balanseras i ny räkning		977 602	-977 602	0
Årets resultat			1 447 511	1 447 511
Belopp vid årets utgång	50 000	1 892 722	1 447 511	3 390 233

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 892 722
Årets resultat	1 447 511
	<u>3 340 233</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 340 233
	<u>3 340 233</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2023051714647

Main Capital Partners Nordics AB

Org.nr. 559216-0674

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 552 332	14 345 981
Övriga rörelseintäkter		8 162	2 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 560 493</u>	<u>14 347 997</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 839 536	-3 166 700
Personalkostnader	2	-13 646 819	-9 668 388
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-205 745	-207 684
Övriga rörelsekostnader		-142	-69
Summa rörelsekostnader		<u>-18 692 242</u>	<u>-13 042 841</u>
Rörelseresultat		1 868 251	1 305 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 073	2 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 741	-1 803
Summa finansiella poster		<u>11 332</u>	<u>1 046</u>
Resultat efter finansiella poster		1 879 583	1 306 202
Resultat före skatt		1 879 583	1 306 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-432 072	-328 600
Årets resultat		<u>1 447 511</u>	<u>977 602</u>

2023051714648

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

405 135

405 135

405 135

4 783 406

12 759

478 857

5 275 022

1 616 340

1 616 340

6 891 362

7 296 497

610 880

610 880

610 880

2 577 126

259 659

442 075

3 278 860

1 232 564

1 232 564

4 511 424

5 122 304

2023051714649

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 892 722

915 120

Årets resultat

1 447 511

977 602

Summa fritt eget kapital

3 340 233

1 892 722

Summa eget kapital

3 390 233

1 942 722

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

601 412

470 295

Skatteskulder

292 878

512 432

Övriga skulder

811 696

333 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 200 278

1 862 870

Summa kortfristiga skulder

3 906 264

3 179 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 296 497

5 122 304

2023051714650

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Not 2 Medelantal anställda**2022****2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

9,00

7,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

964 340

964 340

Utgående anskaffningsvärden

964 340

964 340

Ingående avskrivningar

-353 460

-145 776

Årets avskrivningar

-205 745

-207 684

Utgående avskrivningar

-559 205

-353 460

Redovisat värde

405 135

610 880

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter****2022-12-31****2021-12-31**

Andra ställda säkerheter-spärrade bankmedel

955 814

948 154

Not 5 Eventualförpliktelser**2022-12-31****2021-12-31**

Hysesgaranti

848 000

848 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Main Capital B.V., CoC.33294313 med säte i Nederländerna, som är moderbolag i den minsta koncern som upprättar koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

§

NOTER

Stockholm 2023-05-12

Charly Zwemstra
Verkställande direktör
Ordförande

Willem Scheurwater
Styrelseledamot

Wessel Ploegmakers
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023

BDO Sweden AB

Thomas Jerndal
Auktoriserad revisor

2023051714652
